

*Kära Vänner...*

Nu närmar vi oss slutet på ett händelserikt år, i det yttre såväl som i det inre. Vad jag förstår är vi många som pendlar mellan mörker och ljus, mellan hopp och förtvivlan i en "galen" värld.

Mitt bästa stöd, är förutom yogan, att vistas i Guds fria Natur samt studera Verket En Kurs i Mirakel som på nytt vill inspirera mig att bli än mer medveten om skillnaden mellan Kärlek och rädsla. Hur vi kan öva oss att medvetet lyssna på Rösten för Gud... Precis som i min "berättelse". *Om EKIM läs mer i slutet...*



Den här hösten har varit utmanande. Att bli antagen med "berättelsen" i antologin *Mirakelkur för själen – den gula*, blev inspirerande och lusten att skriva kom tillbaka. Men följdes av många oväntade rädslor att genomleva, omfamna och transformera... Puh!

Att hålla den nytryckta boken i min hand kändes stort. Är den tredje i en Mirakelserie som vill inspirera nya läsare att tro på mirakler. I Prologen har projektledare Ylva Wegler skrivit;

*"... Genom berättelserna i den här bokserien vill vi göra det som kallas magiskt och övernaturligt till det mest naturliga i att vara människa. Kanske kan berättelserna inspirera dig till att återupptäcka dig själv? Vi gör alla ett unikt avtryck på jorden genom vår historia, våra erfarenheter, tankar och kunskaper. ..."*

Kanske inspirerad? På [www.siljansmasar.com](http://www.siljansmasar.com) mer om den Gröna som kommer ut till våren.

Förra helgen blev det fira av. Först en privat bokrelease med yogapass, skåla och signera böcker. Dagen efter (9/12) firade med bokförlaget och medförfattare inne i Göteborg. Många fina möten där vi skålande och kortfattat berättade för vänner och bekanta om det egna kapitlet.

Min "hisspitch" lät ungefär så här;

Handlar om det "värsta" som blev till det "bästa"... först tankar på att "ge upp", sen ett oväntat heligt möte som gav mig inspiration inför upprättelsearbetet, sen mitt eget ansvar... att förlåta och försonas. Den andliga processen var igång...

Tomas Tranströmers dikt *Romanska Bågar* beskriver detta så fint detta; "... Skäms inte för att du är Människa. Var stolt! Inne i dig öppnar sig valv bakom valv oändligt. Du blir aldrig färdig och det är som det skall..."

Innan vi gemensamt vandrade över Järntorget till restaurang Annapurna för att äta gott, samlades på gatan utanför Moveri för ett unisont och energibefriande "tjohoo". Bli inte förvånad om den energin, den Kraften ännu ekar mellan husväggarna... 😊

**Till sist!**

Hur har ditt år varit? På vilket sätt har ditt liv förändrats? Året som ligger framför oss är nummerologiskt en Åtta, vilket handlar om Mästerskap. Dags att bli Din Egen Mästare!

Tack Alla Underbara som förgyllde mina Dagar... ett oförglömligt Minne bor i mitt Hjärta.

**Önskar dig en riktigt GOD JUL & ett Nytt År fyllt av Mirakler!**

**Kram  
Margaretha**

PS. Önskar Du köpa en signerad bok med välgångsönskningar, välkommen att höra av dig. Priset 230 kr + frakt = 275 kr. DS

Tips! Om du vill studera "En Kurs i Mirakel" <https://www.ekimtillsammans.se> Du kan även lyssna på avsnittet som sändes igår om Litenhet kontra Storhet T-15.III.3 – något vi alla brottas med av och till. Förunderligt nog nämns "Julevangeliet" – en korrigering! Det kändes trovärdigt. WoW!  
<https://www.youtube.com/watch?v=-IG5LFBuFi4>

Här några bilder från mitt privata event.

